Soklova lista dyhovana 12x80 Parky Original Sky Oak,  ~ 0V
Matny lak (10 GU), jddro MDF
Rada: 12x80 Parky Original

Kod, format, baleni, dostupnost

Kod:

Forméat (mm):

Sitka (mm):

Tloustka (mm):

Délka (mm):

Baleni (m):

Pocet list v baleni (ks):
Hmotnost baleni (kg):
Dostupnost:

Dostupnost - poznamka:

WS3196

12,4 x 80 x 2150
80

12.4

2150

10.75

5

7,5035

S

do vyprodani zasob

Povrchové Uprava:
Nézev dekoru:
Ru¢ni hoblovani:
Ru¢ni patina:

Typ naslapné vrstvy:

Konstrukce, tfidéni, povrch. uprava Technické parametry, pokladka, zaruka
Matny lak (10 GU) Kéd doporucené listy: 1640CDKALPINO
Sky Oak Zaruka pro bytové/komeréni 2 roky
Ne prostory:
Ne
Dyha
MDF

Nosic:



